
„Multifunkční školní hřiště u ZŠ Roztoky“ 

Zadavatel veřejné 
zakázky:  

Obec Roztoky 

Poradce veřejné 
zakázky:  

Ekonomické a právní poradenství, s.r.o. 

 

  

Vysvětlení zadávací dokumentace 
Veřejná zakázka:  
Název: „Multifunkční školní hřiště u ZŠ Roztoky“ 
Druh: stavební práce 
Zadavatel: 
Název: Obec Roztoky 
Sídlo: Roztoky 128, 270 23 Rakovník 
IČ: 00639966 
zastoupený: Mgr. Tomášem Vostatkem, starostou 
 

Vážené dámy a pánové, 

v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, Vám 
sdělujeme vysvětlení zadávací dokumentace výše uvedené veřejné zakázky. 

Otázka: 

Dle zadání je uvažováno, že předpokládaný termín zahájení prací je 1.10.2025 a že maximální termín 
pro ukončení plnění zakázky je do 31.12.2025.  

Dovolujeme si upozornit, že v období 10-12 nebývají již vhodné klimatické podmínky pro pokládku 
umělých sportovních povrchů, tedy není možné dodržení technologických postupů stanovených 
výrobci komponentů pro pokládku umělých sportovních povrchů. Jak bude v tomto případě 
postupováno, pokud skutečně nebudou vhodné klimatické podmínky k pokládce sportovních povrchů? 

Odpověď 

Zadavatel trvá na svém zadání. Termín realizace je stanovený v dostatečném předstihu, takže 
zhotovitel má časový prostor k řádné přípravě. Zadavatel předpokládá, že bude realizace mnohem 
kratší než je stanoven v zadávací dokumentaci. 

Otázka: 

V SoD je v odst. III uvedeno, že dílo má být dokončeno do 31.12.2025 vč. dodání dokladů pro vydání 
kolaudačního souhlasu. Žádáme o doplnění ZD o tento souhlas, abychom věděli, jaké povinnosti nám 
z něj vyplývají.  

Odpověď 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek nemá k dispozici stavební povolení nebo obdobné povolení. 
Zadavatel předpokládá, že stavební povolení nebo obdobný souhlas bude mít k dispozici v nejbližší 
době nebo v době, než bude začátek termínu realizace akce stanovenou v zadávací dokumentaci. 
Zadavatel bude požadovat po předání díla dokumenty, které jsou obecně známé dle stavebního zákona 
jako jsou dokumentace skutečného provedení, certifikát použití shody o pro použité materiály nebo 
výrobky nebo doklad o likvidaci odpadů apod.   

Protože se nejedná o podstatnou změnu zadávacích podmínek, ale pouze o upřesnění, nebude 
zadavatel prodlužovat termín pro podání nabídek.  
 

 
V Roztokách  
 
 

Mgr. Tomáš Vostatek 
         starosta 


		2025-05-12T13:09:02+0200
	Mgr. Tomáš Vostatek




